BRODOWSKI - SP, 03 de abril de 2019.

INSCRICAO CANDIDATO C.GERAIS ESPEC PRÁTICA TOTAL DT_NASC COLOCAÇÃO CARGO

161006251 ELTON DOS SANTOS OLIVEIRA 40,00 50,00 97,50 187,50 10/09/1986 AGUARDANDO TRATORISTA

161004612 FELIPE GABRIEL DIAS 40,00 70,00 75,00 185,00 30/12/1999 AGUARDANDO TRATORISTA

161004881 CESAR AUGUSTO RASGA 32,50 50,00 85,00 167,50 21/09/1987 AGUARDANDO TRATORISTA

161001598 DANIEL MARTINS 25,00 50,00 75,00 12/03/1998 AGUARDANDO TRATORISTA

O Prefeito Municipal de BRODOWSKI - SP, Exmo. Sr. José Luiz Perez, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, e em conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-PRIVADA, torna público o

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE TRATORISTA do Concurso Público Edital nº 001/2018, conforme

segue adiante. O prazo para interposição de recurso contra o resultado será nos dias 04 e 05 abril de 2019, através do

email recursosconsulpam@gmail.com com assunto RECURSO RESULTADO BRODOWSKI.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI-SP - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2018

1/1